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UCHWAtA Nr 365 RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 maja 1953 r. 

w sprawie zasad i trybu sporządzania i zatwierdzania sprawozdań z wykonania budżetu Państwa za rok 1952. 

Na podstawie art. 36 dekretu oz dnia t 7 grlldnia 
1952 r. o uchwalaniu i wykonywaniu budżetu Pallstwa 
(Dz. U. Nr 50, poz. 334) Rada Ministrów uchwala, co na­
"tępuje: 

§ 1. 
rok 1952 
stawie: 

Rozdział L 

Przepisy ogólne. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Pailstwa za 
sporządza Ministerstwo Finansów na pod-

l) sprawozdań naczelnych organów administracji pań­
stwowej i urzędów centralnych z wykonania po­
szczególqych części budżetu centralnego; 

2) sprawozdań prezydiów rad narodowych z wykona­
nia budżetów ten;nowych. 

§ 2. Każde ze sprawozdań wymienionych w § 1 
oprócz danych cyfrowych powinno zawierać część opi­
sową, która między innymi omówi: 

1) wykonanie zadań planu gospodarczego w powiązaniu 
z wykonaniem budżetu; 

2) odchylenia od planów rzeczowych i finansowych oTaz 
od obowiązujących norm z podaniem ich przyczyn 
ze szćzególnym podkreśleniem przyczyn ewentual­
nych pozostałości i przekroczeń kredytów budżeto­
wych; 

3) stan rachunkowości i stan dyscypliny finansowo­
budżetowej ; 

4) współpracę z organami finansowymi i bankami w za­
kresie wykonywania budżetu; 

5) zastosowane środki zmierzające do usunięcia uchy­
bień stwierdzonych przy wykonywaniu budżetu. 

Rozdzia II. 

Sprawozdania prezydiów rad narodowych. 

A. S P r a w o z d a n i a p r e z y d i ó w g m i n­
n y c h r a d n a r o d o w Y c h i r a d n d r o· 
dowych miast nie stanowiącycn 

p o w l a t ó w. 

§ 3. 1. Prezydia gminnych rad narodowych i rad 
narodowych miast nie stanowiąr::ych powiatów sporządza­
ją i uchwalają sprawozdania z wykonania swych budże­
tów jednostkowych. 

2. Uchwalone przez prezydia gminnych rad narodo­
wych i rad narodowych miast nie stanowiących powia­
tów sprawozdania z wykonania budżetu jednostkowego 
(ust. 11 przewodniczący prezydiów tych rad przesyłają do 
dnia 20 czerwca 1953 r. do prezydIUm powiatowej rady 
narodowej (wydział finansowy) oraz do k0misji finrmso­
wo-budżetowej swojej rady narodowej. Do e]ze mplarza 
sprawozdania przeznaczonego dla prezydium powIatowej 
rady narodowej powinien być dołączony odpis protok0łu 
z posiedzenia prezydium. na którym sprawozdanie zostu­
ło uchwalone. 

3. Gminne rady narodowe i rady narodowe miast nie 
stanowiących powiatów zatwierdzają sprawozdania, o któ. 
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rych mowa w ust. l, do dnia 20 lipca 1953 r. po uprzed­
nim wysłuchaniu referatu przewodniczącego prezydium 
rady narodowej oraz opinii i wniosku komisji finansowo­
budżetowej. 

4. Odpisy uchwał zatwierdzających sprawozdania 
(ust. 3) przewodniczący prezydiów gminnych rad naro­
dowych i rad narodowych miast nie stanowi~cych powia­
tów przesyłają przed upływem '10 dni od daty powzięcia 
uchwały do prezydium powiatowej rady narodowej. 

B. S P r a 'w o z d a n i a p r e z y d i ó w P o w i a­
- t o w Y c h r a d n a r o d o w y c h. 

§ 4. 1. Wydziały finaasowe prezydiów pow~a to­

wych rad narodowych sporządzają sprawozdania z wy­
konania budżetów jednostkowych powiatów na podsta­
wie sprawozdall głównych dysponentów kredytów z wy­
konania poszczególnych części danego budżetu jednost­
kowego oraz na podstawie danych własnej księgowolci. 

2. Sprawozdania, o których mowa w usL l, pod­
legają rozpatrzeniu i uchwaleniu przez prezydia powia­
towych rad narodowych. 

§, 5. 1. Otrzymane od 'prezydiów gminnych rad na­
rodowych i rad narodowych miast nie stanowiących po­
wiatów sprawozdania 'l. wykonania budżetów jednostko­
wych (§ 3) wydziały finansowe prezydiów powiC'towych 
rad narodowych poddają szczegółowej analizie. 

2. Na podstawie przeanalizowanych sp'rawozdaJl z 
w ykonania budżetów jednostkowych, o których mowa 
w ust. 1. oraz na podstawie sprawozdania z wykonania 
powiatowego budżetu jednostkowego(§ 4) wydziały 
finansowe prezydiów powiatowych rad narodowych spo­
rządzają sprawozdania z wykonania budżetów zbior­
czych powiatów. 

3. Sprawozdania z wykonania budżetów zbiorczych 
powiatów (ust. 2) podlegaj ą rozpatrzeniu i uchwaleniu 
p rzez prezydia powiatowych r ad narodowych równo­
cześnie ze sprawozdaniami z wykonania powiatowych 
hudżetów j ednostkowych (§ 4 ust. 1). 

4. ' Uchwalone przez prezydia powiatowych rad·. n a7 
rodowych .J3prawozda~ia z wykonania budżetów . zbior­
czych powiatów przewodniczący prezydiów tych rad 
przesyłają do dnia 20 lipca 195~ r. do prezydiów woje­
wódzkich rad narodowych (wydzi a ł finansowy) oraz do 
komisji finansów, budżetu i planu swej rady narodowej. 
Do egzemplarza sprawozd a.nia przeznaczonego dla prezy­
dium wojewódzkiej rady narodowej powinien. być dołą­
czony odpis protokołu z posiedzenia p rezydium, na któ-
rym sprawozdanie zostało uchwa lone. . 

'5. Sorawozdania z wykonania poszczególnych czę­
ści budże'tu . zbiorczego powiatu wydziały fachowe pre­
zydiów powiatowych rad narodowych przesyłają w ter­
minie ustalonym w ust. 4 właściwym wydziałom fac~lo­
wym prez·ydiu.m yvojewódzkiej rady narodowej . 

. 6 . . Powiatowe rady narodowe zatwierdzają sprawo-o 
zda~ic:\ , o których mowa w § 4 ust,) i § 5 ust. 2, do .dnia 
20 sierpnia 1953 I. , po uprzednim Wysłuchaniu sprav,ro­
zdania przewodniczącego prezydium i uzupełniającego 
rderatu kierownika \'/ydziału finansowego oraz opinii i 
wniosku swej komisji finansów, budżetu i planu. 

7. Odpisy uchwał zatwierdzających sprawozdania . 
(ust. 6) przewodniczący prezydiów powiatowych rad na­
rodowych przesyłają przed upływe~ 10 dni od powzięcia 
u~hwały do prezydium wojewódzkiej rady narodowej. 

C. S p r a w o z d a n i a' p r e z y d i ó w r a d 
n a r O d o w Y c h m i a s t s ta n o w i ą c y c h 

P o w i a t · y . 

§ 6. 1. Wydziały finansowe prezydiów rad naro­
dowych miast stanowiących powiaty sporządzają spra-

wozdania z wykonania swych budżetów jednostkowyćh 
na podstawie sprawozdal1 dysponentów głównych z wy­
konania poszczególnych części budżetu jednostkowego 
oraz na podstawie danych własnej księgowości. 

2. Sprawozdania. o których mowa w ust. l, podie­
gają rozpatrzen iu i , uchwaleniu przez prezydia rad naro­
dowych miast stanowiących powiaty. 

3. Uchwalone przez prezydia rad narodowych spra­
wozdania z wykonania budżetów jednostkowych miast 
stanowiących powiaty (ust. l) przewodniczący-prezydiów 
tych rad przesyłają do dnia 20 lipca 1953 r. do prezy­
dium wojewódzk iej rady narodowej (wydział finansowy) 
oraz do komisji finansów, budżetu i plaI,łu swojej rady 
narodowej. Do egzemplarza sprawozdania przeznaczone­
go dla prezydium wojewódzkiej rady narodowej powi­
n ien być dołączony odpis protokołu z posiedzenia prezy­
dium, na którym sprawozdanie zostało uchwalone. 

4. Sprawozdania z wykonania poszczególnych czę­
ści budżetów jednostkowych wydziały fachowe prezy­
diów rad narodowych miast stanowiących powiaty pr7.e­
sylają w termini e ustalonym w ust. 3 właściwym wy_ · 
działom fachowym prezydium wojewódzkiej rady .laro-
dowej. . . 

5. Rady narodowe miast stanowiących powiaty za­
twierdzają sprawozdania, o których mowa w ust. I, do 
dnia 20 sierpnia 1953 r. po uprzednim wysłuchaniu spra­
wozdania przewodniczącego prezydium i uzupełniaj ące­

go referatu k ierownika wydziału finansowego oraz op inii 
i wniosku komisji finan sów . budżetu i p!;:IllU. 

6. Odpisy uchwal zatwierdzających . sprawozdan;'l 
(ust. 5) przewodniczący prezydiów rad narodowych n',iast 
stanowiących powiaty przesyłają przed upływem 10 dni 
od daty powzi ęcia UChVlcły do prezydium wojewójzkiej 
rady narodowej. 

D. S P r a w o z d a n i il P r e z y d i ó w woj e­
;w ó d z k -ic h . r a (} n a r o d 'o w Y c h: 

§ 7. 1. Wydziały finan~o~e prezydiów wojewÓdz­
kich rad narodowych sporządzają liprawozdan'ia z wy ­
konania wojewódzkich bucJżetóW jednostkowych na pod­
stawie sprawozd,ul głównych , dysponentów kredytów z 
wykonania poszczególnych części budzetu jednostkowe­
go oraz na podstawie d"nych własnej księgowości. 

2. Sprawozdania. o kló'rych mowa w ust. l, porlle~ 
gają rozpa trze'u. iu i uchwaleniu przez prezydia woje~ 

wódzkich rad narodowych. . , . 
§ 8. 1. Otrzymane od prezydiów powia towych rad 

na rodowych s;Jrawozdan:a z wykonania budżetów zbi0r­
czych powiatów (§ 5) oraz od pr~zydiów rad narodowych~ 
miast stanowiących powiaty sprawozdania z wykonania 
budżetów jednostkowych tych miast (§ 6) wydziały fi­
nansowe prezydiów wojewódzkich rad narodowych p(,d­
dają szczegółowej a:1alizie . 

2. Na podstawie przeanalizowanych spqH'/ozd'lń, o,. 

o których mowa w ust. l , oraz na podstawie sprawo­
zdania z wykonania wojewódzkiego budżetu jednostko­
wego (§ 7) wydziały finansowe prezydiów wojewódzkich 
rad narodowych sporządzają sprawozdania z wykonania 
budżetów zbiorc~ych województw. ' ~ . 

3. Sprawozdania z wykonania budżetów zbiorczych 
województw (ust. 2) podlegają rozpatrzeniu i uchwaleniu 
przez prezydia wojewódzkich rad narodowych równo­
cześnie ze sprawozdaniami z wykonania wojewódzkich 
budżetów jednostkowych (§ 7 ust. 1). 

4. Uchwalone przez prezydia wojewódzkich rad 
narodowych sp rawozdania z wykonania budżetów' 
zbiorczych województw przewodniczący prezydió:". tvrh . 
rad przesyłają do dnia 20 sierpnia 1953 r. do l>.llmster", 
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stwa Finansow 'Oraz do komisji finans6w, budzetu i planu 
swojej rady narodowej. Do egzemplarza sprawozdania 
przeznaczonego dla Ministerstwa Finans6w powinien bye 
dolqczony odpis protokolu z posiedzenia prezydium, na 
ktorym sprawozdanie z6stalo . uchwalone. 

5. Wojew6dzkie raQ.y narodowe zatwierdzajq spra­
wozdania, '0 kt6rych mowa w § "1 ust. 1 i § 8 ust. 2, do 
dnia 20 wrzeSnia 1953 r. po uprzednim wysluchaniu spIa­
wozdania przewodniczqcego pre.zydium i uzupelniajqce­
go referatu kierownika wydzialu finansowego oraz opinii 
i wniosku komisji finans6w, blldzetu i planu. 

6. Odpisy uchwal zatwierdzajqcych sprawo7.dania 
(ust. 5) przewodniczqcy prezydi6w wojew6dzkich rad na­
rodowych przesylajq przed uplywem 10 dni od daty po­
wzi~tia uebwaly do Ministerstwa Finans6w. 

§ 9. R6wilOczesnie z przeslaniem .Ministerstwu Fi­
nans6w sprawozdania z wykonania budzetu zbiorezego 
wojew6dztwa (§ 8) poszezeg61ne wydzialy fachowe pre­
zydi6w wojew6dzkich rad narodowyeh prze.sylajq na­
czelnym organom administracji panstwowej i urz~dom 
centralnym, kt6re nadzorujq ich dzialalnose, sprawozda­
nia z wykonania swych ez~sci budzetu zbiorczego wo­
jew6dztwa. 

E. S p raw 0 z d a' n i aP r e z y d i 6 w R a d 
N a rod 0 w y c h m. s t. War s z a w y i m. 

I:. 0 d z i. 

§ 10. Przepisy §§ 6 i9 majq analogiczne zastoso­
wanie do spraw()zdan z wykonania budzet6w jednostko­
wych m. st. Warszawy i m. I:.odzi, z tym ze: 

1) sprawozdania uchwalone przez prezydia rad narodo­
wych tych miast przewodniczqGY prezydi6w fad na­
rodowych przesylajq do Ministerstwa Finansow i ko­
misji finansQw, budzetu i planu swojej · rady narodo- . 
wej do dnia 20 sierpnia 1953 r.; 

2) termin zatwierdzenia sprawozdan z wykonania bud­
zet6w tyeh miast przez rady narodowe ustala si~ na 
dzien 20 wrzesnia 1953 r.; . 

3) odpisy uehwal rad narodowych zatwier,dzajqcych 
sprawozdania przewodniczqcy prezydi6w przesytajq 
do Ministerstwa Finansow. 

F. U wag ina e z e In y e h 0 r g .a n 6 wad m i­
n i s t rae j i pan s two we j d 0 s p raw 0-
~ d a Ii w y d z i a I 6 w f a c how y c h pre z y-
. , d i 6 w r a dna rod -1) w y e h. 

§ t 1. 1. Otrzymane od nadzorowanyeh wydzial6w ' 
faehowych prezydi6w wojewodzkich rad narodowych, 
i Rad Narodowych m. st. Warszawy i m. I:.odzi sprawo­
zdania z wykonania poszezegolnych CZ~SCI budzet6w 
(§§ 9 i 10) naezelne organy administracji panstwowej 
i urz~dy centralne poddajq szezegolowej analizie ze 
szczeg6lnym uwzgl~dnieniem zalozen wymienionych 
w §2 .. 

2. Wyniki przeprowadzonej analizy spraw,neian 
(ust. 1) naczelne organy administracji panstwowej (urZ~­

dy centraIne) ujmujq w ' formie szczeg610wych uWdg do 
tyeh sprawozdan. 

-3. Uwagi do sprawozdan, 0 ktorych mowa w ust. 2, 
po rozpatrzeniu ieh przez kolegium ministerstwa (urzc-;du 
centralnego) naczelne organy administracji 'panstwowej 
(urz~dy centralne) przesylajq do dnia 15 wrzesnia 19.53 r~ 

do Ministerstwa Finans6w i do Ministerstwa Kontroli 
Panstwowej wraz z odpisem protokolu .z posiedzenia ko­
legi.um, na ktoryrn uwagi zostaly rozpatrzone. 

." Poz. 545 

R 0 Z d z i a 1 III. 

Sprawozdania naczelnych, organQw administracji 
panstwowej i urz~d6wcentralnych. 

§ 12. Naczelne organy administraeji panstwowej 
oraz urz~dy centralne posiadajqce osobnq cz~sc w kIa­
syfikacji budzetu centralnego sporzqdzajq sprawozdania 
z wykonania swoich cz~sci tego budzetu. 

§ 13. 1. Sprawozdania, 0 ktoryeh mowa w § 12, 
podlegajq rozpatrzeniu przez kolegium ministerstwa 
(urze,du centralnego), a nast~pnie zatwierdzeniu przez 
ministra (kierownika urz~du centralnego). 

2. Zatwierdzone sprawozdania . z wykonania po­
szczegolnych ez~sci budzetu centralnego (ust. 1) na­
czelne organy administracji panstwowej i urz~dy 'cen­
tralne przesylajq do dnia 31 !ipea 1953 r. do Minister­
stwa Finansow i do Ministerstwa Kontroli ,Panstwowej, 
dolqczaj'!c odpis protokolu z posiedzenia kolegium, na 
kt6rym sprawozdanie zostalo rozpatrzone. 

§ 14. 1. ])0 sprawozdan, 0 ktorych mowa w § 12, 
naczelne organy adrninistracji panstwowej i urz~dy cen­
tralne dolqezajq: 

1) zbiorcze bilanse i zbiorcze racnunki wynikow pod­
leglych sobie przedsi~biorstw, dzialajqcych wed~llg 

zasad rozrachunkll gospodarczego, a rozliczajqcych 
si~ zarowno z budzetem centralnym jak·j budzetami 
terenowyrni; 

2) sprawozdania z wykonania finansowego inwestycji 
w zakresie swei cz~sc i budzet ll centralnego. 

2. Bilanse, 0 ktoryeh mowa w ust. 1 pkt 1, powinny 
bye sporzqdzone na podstawie bilansow poszczego lnych 
przedsi~biorstw zatwierdzonych przez jedno~tki nadrzE;d­
ne tych przedsi~biorstw. Do bilansow tych powinna bye 
dolqezona cz~se opisowa zawierajqea omowienie dzia­
lalnosci przedsi~biorstw ze szczeg6lnym uwzgl~dllieniem 

stanu akumulacji oraz stanu rozliezen z budzetem z po­
szczegQlnych tytulow. 

3. Do sprawozdan, 0 ktorych mowa w ust. 1 pkt 2, 
powinna bye dolqczona cz~sc opisowa zawierajqca 
omowieniestanu wydatk6w inwestyeyjnych w POl-OW­
naniu ze stanem wykonania Eyeh inwestycji pod wzgl~­
dem rzeczowym, stanu dyscypliny finansowo-inwesty­
cyjnej oraz wspolpracy z bankami finansujqcymi inwe­
stycje. 

R 0 Z d z i a I IV. 

Sprawozdania Ministerstwa Finans6w. 

§ 15. 1. Na podstawie sprawozdan prezydiow wo­
jewodzkich rad narodowych i Rad Narodowych . m. st. 
Warszawy i m. 1:.odZi (§§ 8 i 10) oraz naczelnyeh orga­
now administracji panstwowej i urz~daw centralnych 
(§ 12), jak rawmez danych wlasnej ksi~gowo­
~ci, Ministerstwo Finans6w sporzqdza sprawozdania 
z wykonania budzet6w terenowych, budzetu centralneg() 
i budzetu Pans twa. 

2. Sprawozdania, 0 ktorych mowa vi ust. 1, Mini­
sterstwo Finansow przesyla do Ministerstwa Kontroli 
Panstwowej w terminie: 

1) w zakresie budzetu centralnego - do dnia 30 wrze­
snia 1953 r.; 

2) w zakresie blldzetow ferenowych oraz budzetu Pan. 
stwa - do dnia 31 pazdziernika 1953-r. 
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\ 3. ' Do 'P'"wo ........ " k""... mow. w ",t, 2 pk! I. .two Ko.',"1i Pa,;,'wowej pnesyl. rown""""'e M'n'-
Ministerst~o Finans6-w dolClcza sprawozdanie centrali sterstwu Finansow. 

: Narodowego Banku Polskiego z kasowego wykonania 
i bUdZetu centralnego oraz sprawozdania central bank ow 
) finansujqcych inwestycje z wydatkow na finansowanie 
( lnwestYCji :z: budZetu centralnegQ i . budzetow terenowych. 

I § 16. Sprawozdania, 0 ktorych mowa w § 15 ust. I, 

I· Ministerstwo FinansOw przedklada do dnia 15 gndnia 
, 1953 r. Radzie Ministrow ' 

( . f 17. 1. W termin:e przew~dzianym w § 16 Mini­
i sterst-wo Kontroli Panstwowej przedklada Radzie Mini­
I strow swOje uwagi do sprawozdan z vrykonania budZetu 
ll'alistwa . 

.. 2. Odpis uwag, 0 ktorych mowa \V ust. 1, Minister-

R 0 z d z i a I V. 
~ 

Przepisy koncowe. 

§ 18. Minister FiI!ansow wyda szczeg6low<\ instruk­
cj~ dotyczqCq sporzqdzenia sprawozdan z wykonania 
bud:i:etu PaIistwa za rok 1952. 

§ 19. '\Vykonanie uchwaly porucza si~ Prezesowi 
Rady M in istrow, Ministrow i Finanso w, Ministrowi Kon­
troli PaIistwowej i wsZYStkinl ministrom. 

§ 20. Uchwala wchodzi w iyeie z dniem ogloszenia. 

Prezes Rady Ministrow: w z. H. Mine 
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ZARZA,DZENIE MINISTRA FINANSOW 

'z dnia4 maja 1953 r. 

W sprawie przesuni~cia terminu skhldania zeman 0 obrocie i dochodzie dla zarejeslfowanych sprzedawcow Pail- . 
~ .. ~,. . . stwowego Przedsi~biorstwa Kolportazu "Rueil". 

Na podstawie art. 65 ust. 1 dekretu z dnia 16 ID <Jja 
1946 r. 0 post~powaniu podatko.v ym (Dz. U. z 1950 r . 
NT 56, poz. 506 i z 1953 I. Nr ~, poz. 27) zarzqdza si~, co 
nast~puje: lI. 1 ... "f . '" 

... i .. '" I· § 1'. przesuwa si~ zarejestrowanym sprzedawcom 
Pailstwowego Przedsi~bioIstwa Kolportazu HRuch" ter-

min skladania rocznych zeznaIi podatkowych 0 obrocie i 
dochodzie za ubiegly rok podatkowy do dnia 25 sty.cznia 
Dast~pnego roku. 

§ 2. Zarz<\dzenie wchodzi w zycie z dniem oglosze­
nia z mOCq od dnia 1 stycznia 1953 r. 

Minister Finansow: T. Dietrich 
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% dnia 16 maja 1953 r. 

w sprawie Sporzildzania sprawozdan z Wykon" nia budZetu Push-va Za rok 1952. 

I' Na podstawie § 18 uchwaly nr 365 Rady Ministr6w 
/z dnia 16 maja 1953 r . w sprawie zasad i trybu sporzqdza­
\ nia i zatwierdzania spFawozdan z wykonania budz~tu 
\ Panstwa za rok 1952 (Monitor Polski Nr A-47, poz. 545) 
I zarzqdza si~, co nast~'uje: 
( 

Rozdzial I. 

Przepisy og6lne. 

§ 1. t. Sprawozdania z wykonania bud:i:etu Pan­
\stwa za rok 1952 obejmujq: 

1) sprawDzdanie 0 dochodach. budietowych, sporzqdzo­
ne wedlug zaIqczonych wzor6w nr 1 i la; 

,2) sprawozdanie 0 wydatkach budiet0wych sporzqclzo­
ne wedlug zaIqczonych wzor6w nr 2 i 2a; 

3) bilanse zbiorcze sporzqdzone wedlug zalqczonego 
'wzoru nr 3. 

2. Sprawozdania, 0 ktorych mowa w ust. 1 pkt t 
i 2, w zakresie wykoriania jednostkowych budZetow tere­
nowych powinny bye sporzqdzone seisle .wedlug ukladu, . 
1lV' jakim dany bud:i:et jednostkowy z05tal uchwalony. 

Sprawozdania te w zakresie wykonania' terenowych bud­
zetow zbiorczych orllz w zakresie wykonania poszczegol­
nych cZEisci bud±etu centralnego powinny bye sporz<\dzo­
ne wedlug szczeg6lowej klasyfikacji bud±etowej do coz­
dzialu budietowego wlt}cznie. 

3. Bilanse zbiorcze, 0 k torych mowa w ust. 1 pkt 3, 
powinny bye sporzqdzone oddzielnie we<ilug kazdego ' Z 

planow kont stanowiqcych zal<lczniki nr I, 2 i 3 do zarZ'l­
dzenia Ministra Finans6w z dnia "grudnia 1951 r. W 

sprawie przepisow 0 rachunkowosci budZetowej (Moni­
tor Polski Nr A-lOl, poz. 1477). 

4. Ministerstwo Finansow sporz'ldza sprawozdania, 
o ktorych mowa w ust. 1 pk t 1 i 2, w zakresie wykona­
nia 7:ai6wno budZetu centralnego: jak i budiet6w tereno­
wych oraz w zakresie budi etu Panstwa sciSle wecllug 
ukladu zalqcznik6w do ustawy bud:i:etowej na rok 1952 
z dnia 28 marca 1952 r. (Dz. U. Nr 17, poz. 101). 

§ 2. 1. Sprawozdania, 0 kt6rych mowa w § I , po­
'winny bye sporzqdzone scisle w kole jnosci numerycznej 
poszczegolnyc;h podzialek klasyfikacji I budietowej, we~ 
dlug ktorych sprawozdanie zostalo sporzqdzone, a: wi~c 
w kolejnosci numerycznej poszczegolnych czE:sci budie" 




